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هوندا مدل جدید خودروی برقی خود را در چین عرضه می کند اکسپنگ G9 برای تست روباتاکسی تایید شده است 

شرکت هوندا موتور ژاپن، دومین مدل از خط تولید 
خودرو های برقی جدید خود را که فقط در چین تولید 
می شود، رونمایی کرد که بخش خودرو های در حال 
رشد سریع و باتری محور در بزرگترین بازار خودروی 

جهان را هدف قرار می دهد.
این خودروســاز ژاپنی سال گذشــته اعلام کرد که قصد دارد 
 e:N« مدل هــای تمام برقــی را با نام تجاری جدیدی بــه نام
Series« طی پنج ســال آینده با شرکای خود عرضه کند. این 

شرکت فروش اولین مدل را در ماه آوریل در چین آغاز کرد.
توشیهیرو میبه، مدیرعامل هوندا در بیانیه ای گفت: هوندا در حال تبدیل شدن به یک برند الکتریکی در چین با مجموعه ای از محصولات 

منحصر به فرد و متنوع الکتریکی است که فقط این شرکت می تواند ارائه دهد.
چالش کلیدی پیش روی هوندا و همتایان اصلی ژاپنی اش، تویوتا موتور و نیسان موتور، رسیدن به رقبایی مانند تسلا است که در بخش 
خودرو های برقی پیشروی کرده اند. هوندا هدف خود را برای عرضه ۳۰ مدل خودروی الکتریکی در سراسر جهان و تولید حدود ۲ میلیون 

خودروی برقی در سال تا سال ۲۰۳۰ در نظر گرفته است.
ســال گذشــته، این شرکت اعلام کرد که پس از سال ۲۰۳۰ فقط مدل های خودرو های برقی را در چین معرفی خواهد کرد. از جمله 

خودرو های برقی باتری، سلول سوختی هیدروژنی یا خودرو های بنزینی-الکتریک در این بین است.
دو سرمایه گذار مشترک این شرکت قصد دارند کارخانه های مونتاژ جدیدی فقط برای خودرو های برقی بسازند که انتظار می رود تولید 

آن ها در سال ۲۰۲۴ آغاز شود.

شاسی بلند الکتریکی اکسپنگ G9 به اولین خودروی 
تولید انبوه تبدیل شــده اســت که برای آزمایش 
رانندگی خودران در جاده های عمومی در چین تایید 

شده است.
این شرکت اعلام کرد که با موفقیت مجوز تست جاده خودروهای 
متصل هوشــمند گوانگژو را دریافت کرده است، که به آن اجازه 
می دهد تست  های رانندگی خودران را در جاده  های عمومی تعیین 
 شده در گوانگژو با خودروهای اکسپنگ G9 بدون ارتقاء سخت 

 افزاری انجام دهد. 
اکسپنگ این مجوز را در ۳1 اکتبر پس از تأییدیه  های دفتر صنعت و فناوری اطلاعات، دفتر امنیت عمومی و اداره حمل  و نقل شهرداری 
گوانگژو دریافت کرد. به گفته این شرکت، این دستاورد نقطه عطفی در صنعت در مسیر تولید انبوه روباتاکسی و همچنین تجاری سازی آتی 

رباتاکسی به عنوان یک سرویس است.
خودروهای تست جاده رانندگی خودران اکسپنگ G9از مجموعه سخت افزاری مشابه G9 های تجاری موجود، شامل ۳1 سنسور، 

دوربین جلو و سنسورهای دوگانه LiDAR استفاده می کنند.
داده های ارائه  شده توسط حسگرها توسط تراشه  های رانندگی هوشمند NVIDIA Drive Orin-X و پلتفرم ارتباطی گیگابیتی 
مدیریت می  شوند. گفته می شود ADAS G9 با قابلیت های سنجش قدرتمند و تا TOPS 5۰8 قدرت محاسباتی، رانندگی و پارک 
خودکار را در شــرایط مختلف آسان  تر از همیشه می  کند. اکسپنگ گویدXNGP تا سال ۲۰۲۳ در اکثر شهرهای چین در دسترس 

خواهد بود. 

مافیای خودرو با شرایط دیگری به بازار واردات ورود کرده است
یک عضو کمیســیون صنایــع و معادن مجلس گفت: مافیایــی که در صنعت 
خودروسازی وجود دارد با شــرایط دیگری به واردات خودرو ورود پیدا کرده و با 

شگردهای مختلف به دنبال در دست گرفتن بازار واردات هستند. 
سید علی موسوی با اشاره به گام مجلس در راستای واردات خودرو و روند اجرای آن، بیان کرد: مجلس 
برای واردات خودرو قانون شفافی را مصوب کرد اما از نظر بنده همچنان در آئین نامه نوشته شده برای 
واردات خودرو انحصار وجود دارد و مافیایی که در صنعت خودروسازی حکمفرما هستند با شرایط دیگری 
به واردات خودرو ورود پیدا کرده اند.این عضو کمیسیون صنایع مجلس مدعی شد: مافیایی که در دو 
خودروسازی بزرگ کشور در حال تاختن هستند امروز به بحث واردات خودرو ورود پیدا کرده اند و قصد دارند با شگردهای مختلف واردات 
خودرو را نیز در دست خود بگیرند. نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس در قانون مصوب خود ساز وکار واردات 
را پیش بینی کرده و در نوع خودروهای وارداتی انحصاری قائل نشده است، تصریح کرد: به نظر می رسد شروطی که در بندهای مختلف 
آئین نامه واردات خودرو پیش بینی شده است، دست مافیاها را باز گذاشته است، ما به عنوان نماینده مردم تذکر داده و مطالبه داریم حتما این 

بندهای آیین نامه اصلاح شود.

تولید آزمایشی خودرو  ساینا.اس CVT آغاز شد 
مدیرپروژه ساینا.اس CVT  از تولید این خودرو در شرکت سایپاسیتروئن در فاز 
آزمایشی خبر داد و گفت: این خودرو با گیربکس اتوماتیک روانه بازار خواهد شد.

 CVT تولید خودرو ساینا.اس ،S مهران مهرپویان با بیان اینکه، پس از ۲ سال از عرضه خودرو ساینا
با گیربکس اتوماتیک در فاز آزمایشی شروع شده است، اظهار کرد:  این خودرو علاوه بر گیربکس 
اتوماتیک با رویکرد پیاده سازی حداکثری استاندارد های 85 گانه بر روی آن، از لحاظ تجهیزات رفاهی 
 )EPS( دارای فرمان برقی CVT و ایمنی نیز تحول یافته است. به گفته ی مهرپویان، ساینا.اس
اســت که علاوه بر کاهش نیروی لازم برای چرخش فرمان با حذف پمپ هیدرولیک به کاهش 

مصرف سوخت کمک می کند.
او با بیان اینکه، این خودرو به غربیلک فرمان با طرح جدید D نیز مجهز شده است، گفت: این خودرو با بهره گیری از سیستم نگهدارنده 
 Speed( رانندگی آسان در جاده های طولانی را میسر می کند و محدود کننده سرعت )Cruise Control( سرعت یا کروز کنترل
Limiter( به راننده این امکان را می دهد تا حداکثر سرعت را  برای خودرو تعیین کند.مهرپویان افزود: برای  بهبود ایمنی و دید در این 
خودرو و با قرارگیری سنسور نور در شیشه جلو، قابلیت چراغ های خودکار )Auto Light( به خودرو افزوده شده است تا چراغ های خودرو 
به صورت خودکار در زمان کاهش نور محیط روشن شوند.او افزود: سیستم نشانگر فشار باد لاستیک )TPMS( امکان پایش فشار و باد 
لاستیک های خودرو به صورت زنده را برای راننده فراهم می کند و در صورت کاهش فشار باد هر یک از لاستیک ها،  به راننده هشدار می 
دهد.مهرپویان خاطرنشان کرد: این خودرو به سیستم دستیار شروع حرکت در سربالایی مجهز شده است که از حرکت ناخواسته خودرو در 
مسیرهای دارای شیب پیشگیری می کند. قوای محرکه این خودرو توان خود را از موتور کم  مصرف )M15( می گیرد و جعبه دنده آن از نوع 
متغیر پیوسته )CVT( است که قابلیت تیپ ترونیک )دستی( را دارد. مدیر پروژه ساینا.اسCVT در پایان افزود: تولید این خودرو قبل از 

پایان سال جاری به صورت انبوه در شرکت سایپاسیتروئن آغاز خواهد شد.

انجمن تخصصــی صنایع همگن  دبیر 
نیرومحرکه و قطعه سازان، تحقق صادرات 
۶ میلیارد دلاری قطعــات و لوازم یدکی 
خودرو که در افق ۱۴۰۴ به آن اشاره شده 
را تحقق پذیر برشمرد و خواستار آن شد تا 
قطعه سازان بازارهای روسیه، عراق ، ترکیه 

و ونزوئلا را جدی بگیرند. 
»آرش محبی نژاد« در همایش زنجیره تامین گروه 
خودروسازی سایپا به نمایشگاه »اتومبیلیتی۲۰۲۲« 
مسکو در تابســتان امسال اشــاره و ضمن مثبت 
ارزیابی کردن آن  برای صنعت قطعه سازی کشور، 
خاطرنشان کرد: بازار روسیه کشش بالایی برای تولید 
و صادرات قطعات خودرو دارد و اکنون با مشــارکت 
خودروسازان کارگروهی برای صادرات به این کشور 
شکل گرفته است.وی از اعزام هیات حدود 1۶۰ نفره 
به بورسای ترکیه طی هفته های آینده و حضور در 
نمایشــگاه این کشــور خبر داد و افزود: پیش بینی 
می شود در این نمایشگاه شاهد سطح بالای مبادلات 
قطعه سازان به ویژه در شرکت های کوچک و متوسط 

با شرکت های تُرک باشیم.
دبیر انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و 
قطعه سازان در ادامه اظهار داشت: رشد ۲8۴ درصدی 
تولید خودروی کامل، رشد 1۴۴ درصدی تولید خودرو 
از ســوی بخش خصوصی، کاهش تعهدات معوق 
خودروسازان و افزایش تعداد خودروهای فاکتور شده 
در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته، به شرط استمرار بسیار امیدوارکننده است.
محبی نژاد تصریح کرد:  دست کم ۷۰ درصد توفیقاتی 
که امروز در صنعت خودروســازی شاهد هستیم )از 
جمله صفر شدن خودروهای ناقص کف پارکینگ ها، 
بهبود کیفیت، تولید با عبور مستقیم و غیره( حاصل 
تلاش قطعه ســازان است که تحریم های داخلی و 

بین المللی نتوانسته آنها را متوقف کند.این مقام صنفی 
ادامه داد: در تاریخ خودروسازی کشور در دو مورد تیراژ 
بالای 1.۴ میلیون دستگاه به ثبت رسیده که در هر دو 
مورد با سی. کی. دی کاری بوده است و حتی حفظ 
این تیراژ با خارج شدن پراید و خودروهای قدیمی از 
خطوط تولید و کنار گذاشتن سی. کی. دی کاری اقدام 
بزرگی خواهد بود. وی اظهار داشت: مشکل اساسی 
در خودروسازی این است که اسناد بالادستی و طرح 
جامع توسعه برای این صنعت وجود ندارد؛ اسنادی که 
با تغییر در ترکیب مجلس و وزارتخانه ها تغییر نمی کند.
ایــن مقام صنفی بیان داشــت: در صنعت مادری 
کــه کالای بادوامی همچون خــودرو در آن تولید 
می شود و متوسط بازگشت ســرمایه آن پنج سال 
اســت، به سیاســت های ثابت، ثبات رویه و اتحاد 
بین سیاســتگذاران حوزه نیاز داریم و امروز این خلا 

به خوبی مشهود اســت. وی گفت: به دلیل زیان ده 
بودن خودروسازان در گذشــته )که امروز این روند 
در حال اصلاح اســت(، مطالبات معــوق زنجیره 
تامین رو به تزاید است. محبی نژاد، به برنامه افزایش 
5۰ درصدی تولید خودرو در ســال جاری اشاره کرد 
و ادامه داد: افزایش تیراژ و بهبود کیفیت خودروها و 
تحقق برنامه های رییس جمهوری و مقامات ارشد 
کشور در این حوزه شدنی اســت، اما در عین حال 
نیازمند پیش نیازهایی است و در این زمینه بسته ای 
از سوی انجمن در خصوص نقدینگی، سیاستگذاری، 
قیمت گذاری و غیره پیشــنهاد شــده اســت. وی 
خاطرنشان کرد:  صنعت قطعه سازی کشور متشکل 
از 55۰ هزار نفر شــاغل در رده قطعه سازان درجه 
یک، دو و ســه است و توان بالقوه تولید ۲.۲ میلیون 
دستگاه خودرو در قطعاتی که با تولید انبوه رسیده اند 

را داراســت.دبیر انجمن تخصصی صنایع همگن 
نیرومحرکه و قطعه سازان به زیان انباشته بیش از 1۳۰ 
هزار میلیارد تومانی دو خودروساز بزرگ کشور اشاره 
کرد و اظهار داشت: این زیان با احتساب شرکت های 
اقماری و تابعه این دو شرکت به بیش از 1۷۰ هزار 
میلیارد تومان می رسد که رقم کلانی است و بخشی 
از ابرچالش مطالبات قطعه سازان نیز به همین زیان 
انباشــته بازمی گردد.وی یادآوری کرد: کل مطالبات 
تعیین تکلیف نشده زنجیره تامین از خودروسازان بیش 
از 5۰ هزار میلیارد تومان اســت که ۲۰ هزار میلیارد 
تومان آن معوق شده است، هرچند ۳۰ هزار میلیارد 
تومان هم در قالب اوراق گام، تفاهم نامه ها، ال. سی 
داخلی، خرید دین و غیره تعیین تکلیف شده است.این 
مقام صنفی به برخی »کهنه درد«های قطعه سازان و 
زنجیره تامین در تعامل با خودروسازان اشاره کرد و 

گفت: مهمترین مشــکل موجود نقدینگی است و 
هرچند تاکنون طرح هایی همچون برات الکترونیکی، 
خرید دین، تامین مالی زنجیره ای و غیره قطعه سازان 
را امیدوار کرده، اما اصل موضوع این اســت که باید 

تولید خودروسازان سود ده شود.
محبی نــژاد، صرف 1۰۰ درصــدی منابع ورودی 
پروژه های جدید گروه سایپا در زنجیره تامین، تولید 
و تکوین همین خودروها را خبری خوب برشــمرد 
که کاهش مشکلات قطعه سازان را به دنبال خواهد 
داشت. وی ابراز امیدواری کرد: در مسائلی همچون 
دستمزد و تورم نیز یک بار برای همیشه اعداد و ارقام 
واقعی احصا شده و در صورت های مالی گنجانده شود 
که این مهم به شفافیت هرچه بیشتر و جلوگیری از 

دور زدن قوانین و مقررات کمک خواهد کرد.
این مقام صنفی همچنین خواســتار جلوگیری از 
واردات آن دســته از قطعاتی شد که در داخل کشور 
تولید می شوند.محبی نژاد بیان داشت: مطابق محاسبات 
این انجمن، هزینه های مالی بین ۲۴ تا ۳۰ درصد کل 
هزینه ها را در قیمت تمام شده هر دستگاه خودرو در 
کل زنجیره تامین و خودروسازان تشکیل می دهد که 
عدد بسیار بالایی است که با مدیریت درست منابع و 
وعده داده شده )مبنی بر صرف 1۰۰ درصدی منابع 
ورودی پروژه های جدید گروه سایپا در زنجیره تامین 

و تولید( می توان شاهد کاهشی شدن این رقم بود.
وی در خاتمه، به دو تفاهم نامه جدید این انجمن با 
بانک های ملی و تجارت اشاره کرد و گفت: تفاهم نامه 
با بانک ملی امکانات منحصر بــه فردی در اختیار 
قطعه سازان قرار می دهد و این بانک تنها بانکی است 
که تا ۷۰ درصد فروش قطعه سازان، سرمایه ثابت با 
بازپرداخت پنج ساله، همچنین مبالغی برای پروژه های 
زیرساختی، توســعه ای و به روزرسانی خطوط تولید 

شرکت ها در اختیار قرار خواهد داد.

صادرات۶میلیارددلاریقطعاتولوازمیدکیخودرومحققمیشود

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

ــات  ــا و خدم ــات شــهری شــهر حمیدی ــور خدم ــا در نظــر دارد مناقصــه عمومــی واگــذاری ام شــهرداري حمیدی
نظافــت برخــی از پارکهــای شــهر حمیدیــا و مجموعــه پــارک بانــوان و ســاختمانهای عمومــی شــهرداری و متعلــق 
بــه شــهرداری حمیدیــا  را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری 

ــدارکات  ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــایی پاکته ــران و بازگش ــه گ ــنهاد مناقص ــه پیش ــا ارائ ــه ت ــناد مناقص ــت اس ــه از دریاف مناقص
ــه آدرس www.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد .  ــت )ســتاد( ب الکترونیکــی دول

1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/08/10 می باشد.
2- آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14:15 روز سه شنبه تاریخ 1401/08/24

3- آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:15 روز شنبه  تاریخ 1401/09/05
4- زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 13:30  روز دوشنبه تاریخ 1401/09/07  

5- برآورد اولیه کار مبلغ 120.399.060.000 ریال  می باشد.
6- شرایط پیمانکاران متقاضي : 

6-1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 6.000.000.000 ریال . 
6-2- دارا بودن تائیدیه صلاحیت کار) از اداره کار،تعاون و رفاه اجتماعی(.   

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
8- نفرات اول، دوم، سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد.

9- ارائه پاکت الف  در مهلت قانونی به دبیرخانه شهرداری حمیدیا  نیز الزامی است .
10- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه  و ارائه پاکتها :

آدرس: یزد ،حمیدیا ، بلوار شهید دشتي، خیابان شهید نصرا... جعفري ، شهرداري حمیدیا تلفن 035-38222283
ــای     ــی امض ــت گواه ــام و دریاف ــت ن ــه ثب ــبت ب ــامانه، نس ــت در س ــدم عضوی ــورت ع ــوان در ص ــرکت در فراخ ــان ش 11- متقاضی

ــد. ــل آورن ــه عم ــدام لازم را ب ــازمانی اق ــر س ــاز و مه ــای مج ــان امض ــه صاحب ــرای کلی ــط( ب ــورت برخ ــه ص ــی )ب الکترونیک
12- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است .

شناسه اگهی : 1401762 
نوبت اول : 1401/08/10   نوبت دوم : 1401/08/17

8943

نوبت دوم

شهرداری حمیدیا 

آگهي  مناقصه عمومی یک مرحله ای 

9040

تجدید آگهی مناقصه )نوبت : اول (
فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای به روش معمولی همراه با ارزیابی کیفی

موضوع مناقصه:  خرید  مربوط به شرح ذیل : 

شماره تقاضاشرح تقاضا

 LAND RIG ELECTRIC DRILLING MODULE  AND SPARE PARTS43-22-0103048008

DIESEL ENGINE GENERATOR SETS  AND SPARE PARTS43-22-0103048009

• مشخصات مناقصه :

شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری ایران

Tender No.: FP/17-01/067
Indent No.: 43-22-010304800814,560,0002001093985000730

Tender No.: FP/17-01/068
Indent No.: 43-22-01030480091,900,0002001093985000731

• روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

بر اساس کسب حداقل امتیاز )50 ( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارزیابی 

نحوه دریافت  اسناد مناقصه :

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.) از تاریخ 1401/08/18 تا تاریخ 1401/08/29 (تاریخ شروع دریافت

14 روز پس از آخرین روز دریافت استعلام های ارزیابی کیفی :) 1401/09/15(آخرین مهلت تحویل اسناد

آدرس: اهــواز- بلــوار پاســداران- بالاتــر از میــدان فــرودگاه - شــرکت ملــی حفــاری ایــران - ســاختمان پایــگاه عملیاتــی- طبقــه اول- ســالن 113- اداره تــدارکات خارجــي کالا- آقــای ســنگ بهــرام/ آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
آقــای منصــوری – شــماره تمــاس : 06134148615- 061-34148656

• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

مبلغ تضمین
 339’241  یورو            ) مربوط به تقاضای خرید شماره           43-22-0103048008 (

60,124    یورو   ) مربوط به تقاضای خرید شماره           43-22-0103048009 (

انواع تضامین قابل قبول

طبــق تبصــره مــاده 9 آئیننامــه تضمیــن معامــلات دولتــی اشــخاص ایرانــی مجازنــد بــه جــای ضمانتنامــه ارزی ضمانتنامــه ریالــی بانکــی براســاس نــرخ تســعیر بانــک مرکــزی جمهــوری اســلامی ســامانه نیمــا 
قابــل احصــاء از جــدول نــرخ فــروش میانگیــن مــوزون حوالــه ارزی منــدرج در ســامانه ســنا ) www.sanarate.ir ( زمــان تســلیم پیشــنهاد  ارائــه نماینــد.

ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.
در خصــوص ضمانتنامــه هــای واریــزی اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 4001114006376636 تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت ملــی حفــاری ایــران نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری 

) IR 350100004001114006376636 اســلامی ایــران) شــماره شــبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 341485690 061– 34148580 061محل تحویل ضمانتنامه

کلیه پرداخت ها بصورت معادل ریالی و بر اساس نرخ تبدیل ارز در سامانه سنا)sanarate.ir (در روز پرداخت انجام می شود.ملا حظات
 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
                                                                 http://sapp.ir/nidc_pr                 www.nidc.ir             : کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  •

شناسه:    1406230      )روزنامه امروز(
شرکت ملی حفاری ایران ـ    اداره تدارکات خارجی کالاتاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/17                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/18 

شرکت ملي گاز ایران 
شرکت گاز استان آذربایجانغربی
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ــب  ــد و نص ــه خری ــبت ب ــر دارد نس ــاهرود درنظ ــهرداري ش ش
ــاق  ــا گاز fm200 جهــت ات ــق ب سیســتم اطفــاء و اعــام حری
ســرور شــهرداری شــاهرود بــه صــورت مناقصــه عمومــی اقــدام 
ــات  ــب اطاع ــت كس ــد جه ــي توانن ــذا متقاضیان م ــد ، ل نمای
ــل  ــام  تعطی ــه  جــز ای بیشــتر از موضــوع آگهــي همــه روزه ب
همــراه  یــا   023-31555140 تلفــن  بــا  اداري   دروقــت 
09379599881 واحــد فنــاوری  شــهرداري شــاهرود تمــاس 
ــداركات  ــایت ت ــي در س ــن آگه ــاً مت ــد. ضمن ــل نماین حاص
ــه آدرس www.setadiran.ir جهــت  ــت ب الكترونیكــي دول
ــرداري می  باشــد.  ــت و بهــره ب ــل روی ــان قاب مشــاهده متقاضی

چاپ نوبت اول :17/ 08/ 1401 
چاپ نوبت دوم : 24/ 08/ 1401

 آگهي تجدید نوبت اول
مناقصه عمومی
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محسن احمدی- شهردار شاهرود
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آخرین اخبار و تحلیل روز 
اقتصادی را در پایگاه اینترنتی

مدیر کیفیت شرکت سایپادیزل گفت: اجرای برنامه های ارتقای کیفی محصول آرتا 
)KX( منجر به بهبود مستمر و روند صعودی کیفیت این محصول در ۶ ماهه نخست 

سال شده است.
علی پیرکلخوران با اعلام خبر فوق افزود: یکی از پروژه های تعریف شده در ابتدای سال جاری، پروژه 
ارتقای کیفیت کامیون آرتا )KX( بود که بر اساس پایش انجام شده در پایان شهریور ماه شاهد تحقق 
۷۰ درصدی برنامه ها بودیم.او گفت: کامیون آرتا که تولید آن از بهمن ماه سال گذشته در سایپادیزل بعد از 
وقفه ای 5 ساله مجدد آغاز شد، ابتدا نمره منفی ۲1۰ را از سوی سازمان بازرسی کیفیت و استاندارد ایران در 
کارنامه داشت که با پیاده سازی و اجرای برنامه های بهبود، این عدد به نمره منفی 1۳۷ در پایان شهریورماه 
کاهش یافت که حاکی از بهبود ۶5 درصدی نمره کیفی و افزایش کیفیت محصول بر اساس آدیت های 

انجام شده توسط شرکت )ISQI( است.
پیرکلخوران تصریح کرد: این موفقیت ماحصل تلاش تیمی مجموعه تولید شرکت سایپادیزل به ویژه 
واحدهای تولید، مهندسی و کیفیت است که با نگرش کیفی، به کارگیری تخصص و تجربه و همچنین 
تلاش و همدلی در انجام فرآیندهای تولید به دســت آمده که بی تردید نقش به ســزایی در افزایش 

رضایتمندی مشتریان از کیفیت محصول خواهد داشت.
مدیر کیفیت شرکت سایپادیزل با اشاره به سابقه درخشان این واحد صنعتی در طول ۶۰ سال فعالیت 
خود در موضوع کیفیت و تولید محصولاتی منطبق با آخرین فناوری  روز دنیا خاطرنشان کرد: دانش فنی و 
مهندسی کارکنان، زیرساخت های منحصر به فرد در خطوط مونتاژ بدنه، شاسی، موتور و سالن رنگ پیشرفته 

از جمله ظرفیت های سایپادیزل برای تولید محصول با کیفیت است.
او در پایان برنامه های سایپادیزل در ارتقای کیفی محصولات را ادامه دار عنوان کرد و یادآور شد: یکی از 
برنامه هایی که به صورت مستمر در جریان است و پایانی برای آن متصور نیستیم، پایش روزانه روند کیفی 
محصولات و هماهنگی با شریک تجاری خارجی جهت اصلاح و رفع موارد تشخیص داده شده توسط 
کارشناسان و مهندسین شرکت سایپادیزل است. ضمن اینکه بازخوردهای اخذ شده توسط شبکه خدمات 
پس از فروش نیز در جلسات کارشناسی مورد تحلیل و بررسی قرار گرفته و اقدامات اصلاحی در راستای 
برآورده ساختن انتظارات مشتریان صورت می پذیرد.گفتنی است، کامیون کشنده KX از موتور پر قدرت 
۴8۰ اسب بخار کامینز با استاندارد آلایندگی یورو5 و گیربکس اتوماتیک و هوشمند 1۲ دنده ZF بهره 

می برد و مجهز به امکانات رفاهی نظیر: کولر پارکینگ، یخچال و... است.

مقایسه تیراژ تولید ایران خودرو دیزل طی شش ماهه منتهی به شهریور ماه ۱۴۰۱ نسبت 
مدت زمان مشابه سال ۱۳99 بیانگر رشد ۴۰۰ درصدی تولید محصولات این شرکت و 

توقف تولید خودروهای ناقص است.
بررسی روند افزایش تیراژ تولید در شرکت ایران خودرو دیزل و پنج شرکت زیرمجموعه آن طی بازه زمانی 

شش ماهه نخست سال های 1۳99 تا 1۴۰1 بیانگر رشدی تا 5۰۰ درصد تیراژ تولید در این شرکت هاست. 
مدیرعامل ایران خودرو دیزل با اشــاره به محورهای هشت گانه برنامه های این شرکت برای خروج از زیان 
انباشته و حرکت به سمت سودآوری با توقف تولید خودروهای ناقص، گفت: آمارها نشان می دهد که تیراژ تولید 
محصولات ایران خودرو دیزل طی شش ماهه نخست امسال نسبت به سال گذشته در حالی به میزان۲۲۰ درصد 
و نسبت به سال 1۳99 نزدیک به ۴۰۰ درصد رشد داشته است که این شرکت موفق شده در شش ماهه نخست 
امسال رکورد تولید سال گذشته خود را بکشند.جواد توسلی مهر، با اشاره به روند تولید محصولات ایران خودرو 
دیزل افزود: تیراژ تولید محصولات این شرکت از ۲8۶5 دستگاه در سال91 به ۲5۳۶ دستگاه، در سال 9۲ و 
۳۳۳۲ دستگاه در سال 9۳ رسید، اما در سال 9۴ این تیراژ با سیر نزولی به ۲19۲ دستگاه و سپس با افزایش نسبی 
به ۳۲۳۲ دستگاه در سال 95 رسید. به گفته وی موج دوم کاهش تیراژ تولید محصولات این گروه خودروسازی 
از سال 9۶ و با تولید 1۲58 دستگاه خودرو رقم خورد و این تیراژ در سال 9۷ به ۲555 دستگاه و در سال 98 به 
۲۲11 دستگاه رسید.مدیر عامل ایران خودرو دیزل سال 99 را آغاز روند افزایش تیراژ محصولات این شرکت 
دانست و افزود: تیراژ تولید محصولات این شرکت در سال 99 به ۳۷۰۰ دستگاه رسید و در سال 1۴۰۰ با افزایش 
حدود 9۰ درصدی به ۷۰۰۷ دستگاه افزایش یافت. این در حالی است که تا پایان شهریورماه سال 1۴۰1  تیراژ 
تولید محصولات این شرکت نسبت به سال 1۴۰۰ به میزان 9۰ درصد افزایش یافته و امکان دست یابی به 
هدف گذاری تیراژ تولید ۲5 هزار دستگاه محصولات این شرکت تا پایان امسال با راه اندازی خط تولید کامیونت 
و همچنین گسترش تولید کامیون کشنده های فوتون H5 و آتامان فراهم خواهد شد.وی همچنین از شکسته 
شدن رکورد تولید شش ماهه در دهه اخیر و معادل کل تولید سال 1۴۰۰ خبر داد و افزود: تیراژ تولید محصولات 
این شــرکت از ۲۲55 دستگاه طی شش ماهه نخست سال گذشته با رشد  ۲۲۰ درصدی به ۷۲۰5 دستگاه 
در پایان شهریور ماه امسال رسیده است، همچنین رکورد بالاترین تولید ماهانه در سوابق شرکت ایران خودرو 
دیزل با تولید ۲۰1۴ دستگاه خودرو در شهریور ماه 1۴۰1 شکسته شده و سرانه تولید در این گروه خودروسازی 
از ۰.۲۶ دستگاه به نفر در شش ماهه 1۳91 به 1.۳۴ دستگاه به نفر در شش ماهه سال 1۴۰1 افزایش یافته و 

هدف گذاری سرانه تولید تا پایان سال جاری چهار دستگاه به نفر است. 

بهبود مستمر کیفیت کامیون کشنده 
آرتا )KX( در 6 ماهه نخست سال

رشد 400 درصدی تیراژ تولید 
محصولات ایران خودرو دیزل 


